
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 

  
 

 

PORTARIA Nº 04/2021/CFS, DE 10 DE MAIO DE 2021 
 

O CHEFE DE DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS, no uso de suas 
atribuições estatutárias e regimentais, 
 

RESOLVE: 
 
         Retificar a Portaria 03/2021/CFS ajustando a lista de Homologação dos candidatos, 
por ordem alfabética, para o Processo Seletivo Simplificado visando contratação de Professor 
por tempo determinado conforme Edital nº 041/2021/DDP, (Publicado no DOU nº 80, Seção 3, 
páginas 111 a 113, em 30/04/2021), para o campo de conhecimento: Fisiologia. 

SQ Inscrito RG 
1 Alisson Luiz da Rocha 47606047 
2 Daiane de Bittencort Fraga 5015752 
3 Dayanne da Silva Borges 6719780 
4 Fabiana Luca Alves 304551119 
5 Flaviano Lorenzon 7126958251 
6 Gislaine de Almeida Pereira 208039768 
7 Gloria Maria Ramalho Soares  Grelle 102772456 
8 João Rafael Valentim Silva 032363A 
9 José Francis de Oliveira 100449722 

10 Kamila Foguesatto 6101602719 
11 Marcelo Estrella Josende 4069602102 
12 Marina Rincon Sartori 439125224 
13 Ozahyr de Andrade 72975235 
14 Radharani Benvenutti 7112458877 
15 Talita Laurie Lustosa do Carmo 550271065 
16 Tatiane Vilhena Franco 599863043 
17 Vanessa Duarte Ortiz 1106178278 

 

 

 

VANDER BAPTISTA 
Chefe de Departamento – CFS/CCB/UFSC 

Portaria N° 2697/2019/GR de 10 de dezembro de 2019. 


		2021-05-10T16:30:32-0300




